
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SUTIKIMO ĮRENGTI IŠORINĘ REKLAMĄ“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-05-15 Nr. PAR-156 

 

 

Prienų rajono savivaldybė ir UAB ,,Kautra“ 2019 m. balandžio 15 d. pasirašė 

Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto (Vytauto g. 11, Prienų m.) nuomos sutartį Nr. D1-245. 

Pagal minėtą sutartį UAB ,,Kautra“ yra išnuomotas Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantis autobusų stoties pastatas (nekilnojamojo turto kadastro ir registro duomenų byloje 

pastatas pažymėtas plane – 1C1p, unikalus numeris – 6995-7001-2011, registro įrašo                             

Nr. 20/178076), esantis Vytauto g. 11, Prienų m. Prienų rajono savivaldybėje yra gautas minėtos 

uždarosios akcinės bendrovės prašymas (2019-05-14 Nr. 02-189) dėl sutikimo įrengti išorinę 

reklamą ant Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio autobusų stoties pastato 

(vizualizacijos projektas pridedamas). Vadovaujantis Lietuvos Respublikos reklamos įstatymo 12 

straipsnio 1 dalies 4 punktu ir Leidimų įrengti išorinę reklamą išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. A3-

862 ,,Dėl Leidimų įrengti išorinę reklamą išdavimo tvarkos aprašo aptvirtinimo“, 4.2 papunkčiu, 

draudžiama įrengti išorinę reklamą neturint žemę, statinius ar kitus objektus, ant kurių ji įrengiama, 

nuosavybės teise ar kitais teisėtais pagrindais valdančio asmens (toliau – savininkas) sutikimo.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

PRIDEDAMA. 3 lapai. 

 

Bendrojo skyriaus vedėja, laikinai einanti 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus 

vedėjo pareigas  Jūratė Mickevičienė 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

